
 
 

UCHWAŁA NR 829/LXXX/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego, 

Rada Gminy Koszęcin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) ul. Dworcową położoną w Koszęcinie, która zlokalizowana jest na działkach ewidencyjnych nr 286/49 
i 702/32 oraz częściowo na działkach nr 392/32 i 3346/32, na mapie 2 obręb Koszęcin, przebiegającą od 
działki nr 3362/25 – droga wojewódzka ul. Sobieskiego (nr DW 907) w kierunku południowo-zachodnim 
na odcinku około 550 m, do granicy z działką nr 3115/32 i skrzyżowania z ul. Kolejową, 

2) ul. Słowików położoną w Koszęcinie, zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 3076/32, 3172/32 
i 3138/32 na mapie 2 obręb Koszęcin, przebiegającą od skrzyżowania z ul. Dworcową (działka nr 702/32) 
w kierunku południowo-wschodnim na odcinku około 100 m, a następnie w kierunku północno-wschodnim 
na odcinku około 210 m do granicy z działką nr 701/32. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Dworcowej położonej w Koszęcinie oraz drogi gminnej 
ul. Słowików położonej w Koszęcinie przedstawiony w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3218



Sł
ow
ik
ów

Wolności

S
obieskiego

Przemysłowa

K
orf an

te
go

Kolejowa

Jesienna

Gen. Bema Dw
or
co
wa

B
at

o r
e

go

3346/32

3348/32

3347/32

3345/32

3096/32

2405/32

2792/32

2494/32
2216/32

3343/32

3344/32

1501/49

443/32

442/32

3113/32

1480/32

1481/32

1482/32

1483/32

1020/32

1485/32

1478/32

1486/32

1488/32

1521/32

1520/32

1487/32

1699/20

286/49

1913/49

1912/49

2880/20

2879/20

2878/20

2871/20

3141/20

1642/49

2173/49

1230/20

2939/32

2877/20

2659/49

3115/32

296/32

2992/32

3077/32

3110/32

392/32
1361/32

1554/32

1525/32

630/49

2229/49

701/32

1369/32

1545/32

1544/32

2834/32

1524/32

1479/32

1468/32

2061/32

2451/32

244/32

3105/32 3103/32

3102/32

3101/32

3100/32

3099/32

3098/32

3097/32

3095/32

3094/32

3093/32

3092/32

3091/32

3090/32

3089/32

3087/32

3086/32

3085/32

3084/32

3083/32

3082/32

3081/32

3080/32

3079/32

3078/32

3088/32

1700/20

1558/32

3310/32 3311/32

1861/32

3142/20

1411/32

1489/32

1407/32

2592/20

3119/32

2226/32

2307/32

925/32

1408/32

1403/32

2875/20

1970/32

1979/32

3134/32

3133/32

2059/49

3251/32

3250/32

440/32

2658/49

3040/32

2790/32

1523/32

303/32
2978/32

2986/51

2639/32

1396/32

1477/32

697/32

2836/20
2837/20

1023/32

1930/32

3121/32

3117/32

3116/32

3118/32

3112/32

3111/32

1393/32

2567/32

2667/49

2666/49

2663/49

2665/49

1826/32

1534/32

2791/32

1522/32

297/32

1546/321540/32

2795/32

1538/32

2785/32
475/32

2787/32

1542/32

2797/32

2798/32

3138/32

3076/32

2672/49

2671/49

3211/20

2063/32

3212/20

2668/49

2664/49

3135/32

3172/32

3021/32

3136/32

1019/32

2883/20

1472/32

2669/49

3171/32

1824/32
1819/32

1490/32

1015/32

2416/32

984/32

538/32 445/32

444/32

381/49

3049/32

3048/32

3022/32

2938/32

2911/32

2910/32

2890/32

2889/32

2881/20

2876/20

2833/32

2796/32

2794/32
2793/32

2789/32

2788/32

2786/322782/32

2781/32
2734/20

2670/49

2662/492661/492660/49

2657/49

2656/49

2643/32

2583/20

2568/32

2541/32

2540/32

2453/32

2452/32

2415/32

2326/49

2225/32

2222/20

2172/49

2129/32

2067/32

2065/32

2064/32

2062/32

2046/32

2045/32

2044/32

2043/32

1981/32
1980/32

1969/321968/32

1961/32

1960/32

1929/32

1825/32

1822/32
1738/321736/32

1701/20

1669/32

1649/49

1594/32

1593/32

1559/32

1555/32

1536/321532/321528/32
1519/321516/32 1515/32

1514/32

1512/32

1510/32

1500/49

1498/32

1495/32

1493/32

1491/32
1476/32

1475/32

1471/32

1470/32

1409/32

1406/32

1404/32

1401/32

1400/32

1397/32
1394/32

1392/32

1390/321389/32

1388/32

1387/32

1385/32

1384/32

1373/32

1368/32

1367/32

1366/32

1365/321364/32

1363/32

1362/32

1314/321279/32

1142/49

1141/49

1022/32

1017/32

1011/32

1380/32
1383/32

3173/32

2128/32

1474/32

2450/32

2979/32

2977/32

359/32

2682/32

2582/20

1590/32
3041/32

1492/32 1372/32 2882/20

2683/32

1647/49

1025/32

1386/32

1018/32

1379/32

2745/20

1395/321391/32 1410/32

1024/32

1378/32

1494/32

1371/32

1370/32

1641/49

1402/32

1405/32

1382/321381/32

1556/32

2638/32

1798/32

2593/20

1948/32

2327/49

2454/32

1799/32

1484/32

1473/32

360/32

2994/32

3120/32

295/32

415/32

2993/32 2835/32

3137/32

2940/32

420/20

3104/32

702/32

643/20
2696/32

D
W

 907

424/49

3349/32

Nowa

Załącznik do uchwały nr 829/LXXX/2024
Rady Gminy Koszęcin

z dnia 16 kwietnia 2024r.

Skala 1:2000

Cegielniana

613 056 S

613 046 S

613 047 S

613 045 S

613 044 S

Dam
rota

613 042 S

3355/3065

613 090 S

obręb: Koszęcin, arkusz mapy 2
miejscowość: Koszęcin ul. Dworcowa oraz ul. Słowików

LEGENDA :
przebieg ul. Dworcowej

przebieg ul. Słowików

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3218


	UCHWAŁA NR 829/LXXX/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-23T06:07:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




